
Honey Nut Croissant (G, D, E, N)
honey drenched croissant, almond frangipan

Raspberry Vanilla Roll (G, D, E)
raspberry jam, vanilla cream

Pecan Cinnamon Roll (G, D, N, E)
cream cheese frosting

Zaatar & Cheese Roll (G, D, SM, E)

Croque Monsieur Croissant (G, D, M, SU, E)
creamy bechamel, smoked chicken, gruyere 
cheese 

BAKERY

Bombay Iceberg Wedge (D, E, M, SU, P)
creamy lime & coriander dressing, 
Bombay mix

Lilly’s Chopped Salad (E, D, M, SU)
rocket, cherry tomatoes, salami, vinaigrette, 
provolone cheese

Caesar Salad (G, D, E, M, SU, F)
homemade caesar dressing, parmesan cheese, 
grated egg (Add grilled chicken) : 15

Smoked Salmon Salad (F, D, M, SU)
baby new potatoes, gherkins, crème fraiche

Chermoula Roasted 
Sweet Potato (SM, SU)
tahini, pickled cabbage, falafel crumble

SALADS

Harissa Cheese Toastie (G, D) 
cheddar, akkawi, Sidr honey

Banana & Chocolate Toastie (G, D, SM, S)
halwa cream, sourdough, sea salt

Dilly Shrimp Roll (G, D, CR, E, M, SU)
toasted potato roll, dill mayo, cucumber

Labneh Wrap (G, D)
fresh mint, tomato, cucumber, pomegranate 
molasses (Add grilled chicken) : 15

Soft Baked Egg Sandwich (G, E, D)
shallots, gruyere cheese, potato bun

B.E.A.T  Toast (G, E, D, S U)
bacon, grated egg, avocado, tomato, sourdough

TOASTIES, SANDWICHES & WRAPS

Coronation Cauliflower flatbread (G, E, M, SU)
curry mayo, red onion, chutney and coriander

Cheddar Quiche (SU, G, E, D)
chopped corn, beef bacon

Roasted red pepper Shakshuka (G, D, E)
spiced tomato sauce, feta, poached eggs

Pumpkin Fatteh (G, D, SM)
garlic yogurt, crispy bread, chickpeas, tahini

Crispy Cornflake
Chicken & Waffle (G, E, D)
honey butter hot sauce
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C-celery, CR-Crustacean, SF-Shellfish, E-egg, G-gluten, D-dairy, F-Fish, M-mustard, N-nuts, S-soya, SM-Sesame, SU-Sulphites
All prices are in AED and inclusive of all applicable taxes.

We take every care and attention to identify the allergens that are in our ingredients, but unfortunately it is not possible to guarantee 
that any product is 100% free from any allergen. Weights stated are approximate uncooked weights. Calorific information and nutritional 
data is taken from information provided by suppliers and manufacturers and spot-checked using laboratory testing. We do not take any 

responsibility for the environmental footprint of this menu.



Carrot & Pecan (G, D, E, N)
cream cheese frosting

Red Velvet (G, E, D)
swiss buttercream 

Gluten Free Chocolate Fudge (D, E, S)
chocolate buttercream

Banoffee Cake(G, D, E, S)
toast marshmallow frosting

Banana Pudding (G, E, D)
sliced bananas, vanilla biscuits, custard

Tiramisu (G, E, D)
 espresso, mascarpone cream

Strawberry Tres Leche
pistachio, rose

CAKES & DESSERTS
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C-celery, CR-Crustacean, SF-Shellfish, E-egg, G-gluten, D-dairy, F-Fish, M-mustard, N-nuts, S-soya, SM-Sesame, SU-Sulphites
All prices are in AED and inclusive of all applicable taxes.

We take every care and attention to identify the allergens that are in our ingredients, but unfortunately it is not possible to guarantee 
that any product is 100% free from any allergen. Weights stated are approximate uncooked weights. Calorific information and nutritional 
data is taken from information provided by suppliers and manufacturers and spot-checked using laboratory testing. We do not take any 

responsibility for the environmental footprint of this menu.

Available hot or cold 

Blue Moon Latte (D)
blue spirulina, date syrup, condensed
milk

Amethyst (S)
ube, Lotus, espresso, condensed milk

Turmeric Latté
ginger syrup, black pepper, milk

Emerald
matcha, rose syrup, coconut milk

Ruby 
cocoa powder, beetroot powder,
milk

Lilly’s Hot Chocolate (D, S)
rich silky hot chocolate, chantilly 
cream

SIGNATURE DRINKS
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